
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2008 M. VISUOMENöS SVEIKATOS 

RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO  
 

2008 m. vasario 28 d. Nr. T-58 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. 13 punktu, sveikatos 
sistemos įstatymo 2 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s 
sveikatos tarybos siūlymus,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2008 metų visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiąją 
programą (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 



     PATVIRTINTA 
     Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
     2008 m. vasario 28 d.  

sprendimu Nr.  T-58 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2008 METŲ  
VISUOMENöS SVEIKATOS RöMIMO SPECIALIOJI  

PROGRAMA 
 
 
 

L÷šų šaltiniai Eil. 
nr.  

Programos pavadinimas Vykdytojas Skiriama 
suma Lt Aplinkos 

apsaugos 
r÷mimo 

spec. 
programa 

Privalomojo 
sveikatos 
draudimo 

fondas 

1. Pakruojo rajono 
maudyklų vandens 
kokyb÷s steb÷senos 
programa 

Nacionalin÷s 
visuomen÷s 
sveikatos 
priežiūros 
laboratorijos 
Šiaulių skyrius 

6 000 6 000  

2. „Diabeto mokykla“ – 
cukrinio diabeto 
prevencija Pakruojo 
rajone (3 etapas) 

Pakruojo rajono 
diabeto klubas 
„Vita“ 

3 000  3 000 

3. Gimdos kaklelio v÷žio 
profilaktikos programa 
2004–2010 m.  

Viešoji įstaiga 
Pakruojo  ligonin÷ 

4 000 4 000  

Viešoji įstaiga 
Pakruojo rajono 
pirmin÷s sveikatos 
priežiūros centras 

5 500  5 500 

Viešoji įstaiga 
Pakruojo  ligonin÷ 

6 800  6 800 

4. Valstybin÷ 
tuberkulioz÷s 
profilaktikos ir 
kontrol÷s 2008 m. 
programa Pakruojo 
rajone  

Iš viso 12 300  12 300 

5. Pagalbos metantiems 
rūkyti projektas 

Viešoji įstaiga 
Pakruojo rajono 
pirmin÷s sveikatos 
priežiūros centras 

1 000 1 000  

6. Dantų ÷duonies 
profilaktikos programa 

Viešoji įstaiga 
Pakruojo rajono 
pirmin÷s sveikatos 
priežiūros centras 

3 000 3 000  

7. Cukralig÷s prevencijos 
programa 

Viešoji įstaiga 
Pakruojo rajono 
pirmin÷s sveikatos 
priežiūros centras 

3 000 3 000  

8. Kraujotakos sistemos 
ligų prevencijos 
programa Pakruojo 
rajone 

Viešoji įstaiga 
Pakruojo rajono 
pirmin÷s sveikatos 
priežiūros centras 

10 460 6 000 4 460 

 Iš viso  42 760 23 000 19 760 
________________________ 


